
 
ESTADO DO PARÁ 
MUNICÍPIO DE MARACANÃ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 11.783.343/0001-96 

Trav. Ernesto Gomes s/nº, Centro - CEP 68710-000 –Maracanã – Pará 

E-mail: smsmaracana@hotmail.com 
 

 

PORTARIA N° 032/2023, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 

 
“Dispõe sobre a nomeação de fiscal de contrato 

de empresa para prestação de serviços 

continuados de manutenção preventiva e 

corretiva de veiculos, destinados a atender as 

necessidades da prefeitura municipal de 

maracanã, e suas respectivas secretarias e 

fundos municipais”. 

 

GILBERTO AMARAL DIAS NETO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE MARACANÃ, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o servidor, o Sr°. DEODORO BARROS JÚNIOR, para o cargo de FISCAL 

DE CONTRATO DE LICITAÇÃO, nos termos do art. 67 da Lei de Licitações (Lei Federal nº 

8.666/93), para acompanhar a execução do processo de Licitação. 

 

Art. 2º. O objeto da fiscalização corresponde ao de EVENTUAL E FUTURA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 

VEÍCULOS LEVES, MÉDIO E DE GRANDE PORTE, VEICULOS PESADOS 

MOTOCICLETAS E MAQUINÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 

REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU SIMILARES DE PRIMEIRA 

LINHA, PARA A FROTA DO MUNICIPIO DESTINADOS A ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ, E SUAS 

RESPECTIVAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS, CONFORME CONTRATO 

Nº 20230585. 

 

Art. 3º. Esta Portaria revoga as disposições em contrário e entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

GILBERTO AMARAL DIAS NETO 

Secretário Municipal de Saúde 


		2023-12-12T12:17:32-0300
	GILBERTO AMARAL DIAS NETO:70976236249




